
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.9.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   24 lutego   2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu  

                               Gminy Siennica  według stanu na koniec IV kwartału 2010. 

 

                               Na podstawie  art. 37 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach             

                               publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ), Wójt Gminy Siennica zarządza  co                      

                               następuje: 

 

 

 

§ 1 

                  Podaję do publicznej wiadomości : 

       1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Siennica na koniec IV kwartału 2010 roku –   

           zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia . 

 2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych , 

            o  których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych – zgodnie  z załącznikiem                

            Nr 2 do  niniejszego Zarządzenia .  

 

           § 2 

 
                            Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

                Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia  Nr OK.0050.9.2011  

   Wójta Gminy Siennica 

    z dnia 24 lutego 2011 roku 

      

Informacja o wykonaniu budżetu GMINY SIENNICA na koniec  IV  kwartału  2010 roku 

      

 L.p. Treść Plan Wykonanie  

 1 DOCHODY 16 624 721,00 16 350 353,43  

   z tego:      

 1.1 dochody bieżące 16 160 111,00 16 032 793,43  

 1.2 dochody majątkowe 464 610,00 317 560,00  

 2 WYDATKI 18 357 836,00 17 373 272,59  

   z tego:      

 2.1 wydatki bieżące 15 146 232,00 14 578 108,98  

 2.2 wydatki majątkowe 3 211 604,00 2 795 163,61  

 3 DEFICYT/NADWYŻKA ( 1 - 2) -1 733 115,00 -1 022 919,16  

 4 PRZYCHODY 2 721 946,00 2 407 849,78  

   z tego:       

 4.1 Kredyty i pożyczki 2 621 946,00 2 301 220,67  

 4.2 Inne źródła - wolne środki 100 000,00 106 629,11  

     0,00 0,00  

 5 ROZCHODY 988 831,00 988 831,32  

 5.1 Spłata kredytów i pożyczek  988 831,00 988 831,32  

          

          

      

      

   

  

  

      

      

      

      

      

  

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.9.2011 

                                                                                                                           Wójta Gminy Siennica 

          z dnia 24 lutego 2011 roku 

 

 

 

 

 
  UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

 

  
W 2010roku umorzono niepodatkowe należności budżetowe, o których mowa w art. 60 w łącznej                   

    kwocie  2.362,24złote. 

 

  

 


